
Tabela Data e Ofertimit: 30.10.2024

Vendimet e Shitjes

1 Njësia nr.01-Agrokultura Furra e vjetër në Stantërg MIT002 €0 €0
2 Njësia nr.02-KB Prelluzhë Parcela 00118-0 MIT092 €0 €0
3 Njësia nr.03-Agrokultura Depo në Bare MIT002 €0 €0
4 Njësia nr.04-KB Ereniku Parcela nr.178-0 në Zhub PEJ029 €0 €0
5 Njësia nr.05-Kombinati i Lëkurë Këpucëve-Parcela 5494-7 ZK Pejë PEJ173 €91,100 APROVIM
6 Njësia nr.06-Parcela nr.1-92 ZK Jabllanicë PEJ055 €0 €0
7 Njësia nr.07-Parcela nr.1-110 ZK Jabllanicë PEJ055 €2,450 REFUZIM
8 Njësia nr.08-Parcela nr.648-0 në ZK Orobërdë PEJ036 €0 €0
9 Njësia nr.09-Parcela nr.679-0 në ZK Orobërdë PEJ036 €0 €0
10 Njësia nr.10-Parcela nr.33-1 në ZK Binxhë PEJ172 €0 €0
11 Njësia nr.11-Tokë Komerciale-Strellc i Epërm PEJ018 €53,475 REFUZIM
12 Njësia nr.12-KBI Bujqësia Toka në Videjë PEJ055 €10,800 REFUZIM
13 Njësia nr.13-KBI Bujqësia Parcela 576-2 në Videjë PEJ055 €0 €0
14 Njësia nr.14-Parcela nr.1-166 ZK Potërq i Poshtëm PEJ055 €0 €0
15 Njësia nr.15-KB Bec-Parcelat nr.939-4 dhe 939-5 në ZK Skivjan PEJ003 €22,100 APROVIM
16 Njësia nr.16-KBI Bujqësia Parcela nr.179-18 ZK Budisalc PEJ055 €0 €0
17 Njësia nr.17-Objekti i Stacionit të Veterinarisë në Gurrakoc PEJ098 €0 €0
18 Njësia nr.18-KB Bec-Parcela nr.461-0 Kodrali e Becit PEJ003 €0 €0
19 Njësia nr.19-Parcela nr.623-0 në ZK Lubovë PEJ036 €0 €0
20 Njësia nr.20-Parcela nr.631-0 në ZK Shushicë PEJ036 €0 €0
21 Njësia nr.21-NPB Malishgani-Parcela nr.227-19 në ZK Kosh PEJ172 €0 €0
22 Njësia nr.22-NT Koreniku-Parcela nr.160-1 në ZK Rakosh PEJ137 €5,100 APROVIM
23 Njësia nr.23-KB Bec-Parcela nr.1149-0 në ZK Kralan PEJ003 €0 €0
24 Njësia nr.24-KBI Malishgan-Parcelat 244-1 dhe 245-4 në ZK Dranashiq PEJ172 €0 €0
25 Njësia nr.25-KBI Malishgan-Parcela nr.97-2 në ZK Gjurgjevik PEJ172 €0 €0
26 Njësia nr.26-KBI Dubrava-Parcelat nr.1340-1,1340-2 dhe 1340-3 në ZK Shushicë PEJ036 €0 €0
27 Njësia nr.27-KB Gurrakoci-Parcela nr.424-6 në ZK Dobrushë PEJ035 €0 €0
28 Njësia nr.28-Parcela nr.199-3 në Dranashiq PEJ172 €0 €0
29 Njësia nr.29-NSH Bujqësia Tokë Bujqësore në Milloshevë 120-0 PRN009 €36,800 REFUZIM
30 Njësia nr.30-KB Flora Tokë Bujqësore Revuq I PRN017 €0 €0
31 Njësia nr.31-KB Duminca-Tokë Bujqësore Dumnicë e Poshtme 1822-0 PRN016 €0 €0
32 Njësia nr.32-IMF Kosova Lokali nr.2 Podgoricë PRN008 €350,552 APROVIM
33 Njësia nr.33-IMF Kosova Lokali nr.3 Podgoricë PRN008 €120,150 REFUZIM
34 Njësia nr.34-IMF Kosova Lokali nr.4 Podgoricë PRN008 €80,100 REFUZIM
35 Njësia nr.35-IMF Kosova Lokali nr.5 Podgoricë PRN008 €76,000 REFUZIM
36 Njësia nr.36-Agrokosova Zyrat në Dardani PRN089 €754,744 APROVIM
37 Njësia nr.37-KB Liria Tokë Bujqësore Bërnicë e Poshtme IX PRN144 €20,000 REFUZIM
38 Njësia nr.38-KB Liria Tokë Bujqësore në Rimanishtë PRN144 €2,000 REFUZIM
39 Njësia nr.39-KB Liria Tokë Bujqësore në Siçevë PRN144 €9,800 REFUZIM
40 Njësia nr.40-KB Kosova Tokë Bujqësore në Shalë PRN082 €0 €0
41 Njësia nr.41-KB Kosova Tokë Bujqësore Banullë II PRN082 €35,900 APROVIM
42 Njesia nr.42-IT Proleter Lokali në Dardani PRN175 €223,780 APROVIM
43 Njësia nr.43-Gazela Lokali në Prishtinë PRN204 €135,600 PEZULLIM
44 Njësia nr.44-Borba Lokal Afarist Prishtinë PRN206 €267,767 APROVIM
45 Njësia nr.45-NSH Ingeniering Asetet e Luajtshme PRN129 €0 €0
46 Njësia nr.46-KB Kosova Tokë Bujqësore në Dobratin I PRN082 €35,555 APROVIM
47 Njësia nr.47-KB Përparimi Tokë Bujqësore në Llaushë  PRN019 €0 €0
48 Njësia nr.48-Asetet e Gurëthyesit Gadime PRN051 €0 €0
49 Njësia nr.49-NSH Koritniku-Shitorja në fshatin Kërstec, Dragash PRZ037 €3,600 APROVIM
50 Njësia nr.50-NSH 25 Maji-Shitorja në fshatin Kastërc, Suharekë PRZ045 €13,110 REFUZIM
51 Njësia nr.51-NSh DLB-Parcela 281-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €31,080 REFUZIM
52 Njësia nr.52-NSh DLB-Parcela 285-0 ZK Dushanovë Prizren PRZ009 €36,100 REFUZIM
53 Njësia nr.53-NSh Sharrprodhimi-Shitorja në fshatin Kuk, Dragash PRZ007 €0 €0
54 Njësia nr.54-NSh Sharrprodhimi-Shitorja në fshatin Baçkë, Dragash PRZ007 €0 €0
55 Njësia nr.55-NSh Stacioni i Veterinarisë Rahovec-Asetet e luajtshme PRZ063 €0 €0

€2,417,663
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